



2025. MÁRCIUS • **Költségvetés 2025: cél a stabilitás és a fejlődés - Ingyenes jogsegélyszolgálat indul - Hogyan fejleszd otthon a gyermekedet?**

ELFOGADTÁK A KÖLTSÉGVETÉST: TAKARÉKOS, ÁTLÁTHATÓ, BIZTONSÁGOS

A képviselő-testület február 11-én tartotta 2025. első testületi ülését, amelyen elfogadták a város idei költségvetését. Ebben az évben is a kötelező önkormányzati feladatok mellett az itt élők elégedettsége, a város fejlődésének fenntartása a fő szempont. Nagy Barnabás polgármester a HH-nak adott interjújában elmondta, hogy egy felelősen tervezett költségvetés célja a stabilitás, amely elősegíti a hosszútávú tervek megvalósítását, a fejlődést.

– Elkészült Halásztelek 2025-ös költségvetése, amelyet a képviselők már el is fogadtak. Melyek az idei költségvetés főbb pillérei?

– Egy tudatosan tervezett költségvetés készítésének alapja a takarékoság, átláthatóság és a biztonság. A kötelezően ellátandó önkormányzati feladatok biztosítása, mint a nevében is szerepel:

kötelező. Minden más egyéb feladat csak a fennmaradó források alapján vállalható. Bármilyen szokatlanul is hangzik, nagyban függünk az európai gazdaság – természetesen benne Magyarország – állapotától. Éppen a gazdasági és a geopolitikai bizonytalanságok miatt szigorúbb pénzügyi alapokon tervezett költségvetést fogadtunk el.

– Van elég mozgáster a költségvetésben? Kell-e hitelt felvenni?

– Nem tervezünk hitelfelvételt, éppen elég gondunk volt a meglévő hitelek törlesztése. Az előző ciklusban 806 millió forintból sikerült 220 millió forint körüli összegre redukálnunk a város hitelállományát. Ami a mozgásteret illeti, a költségvetés egy rendelet, attól eltérni csak indokolt esetekben lehetséges. Minden település évközben módosíthatja költségvetési rendeletét, ezek a módosítások változó bevételtől, hirtelen

jelentkező kiadásoktól, vagy átszervezés szükségességétől függenek. A költségvetés-készítés alapja, hogy a tervezhető bevételeket nem haladhatják meg a kiadások. Amennyiben több kiadást terveznek egy településen, mint a várható bevétel, akkor hitelfelvétellel lehet kialakítani az egyensúlyt.

– Mi a prioritási szempont?

– A kötelező feladatok mellett a már megszokott, önként vállalt feladatok szinten tartása is prioritás. A civil és sportszervezetek támogatása, karbantartások, felújítások (például energia-takarékos megoldások) mellett idén is jut forrás fejlesztésekre. Persze lehetne több is, de tudomásul kell vennünk, hogy Halásztelek nem ipari központ. A viszonylag alacsony adóbevételeinket kell okosan, takarékosan beosztani.

– Mi a helyzet az egyik legkényesebb, egyben leglényegesebb ponttal, az infrastruktúra-fejlesztéssel?

– Halásztelek vezetésének elsődleges célja, hogy az infrastruktúra megfelelő

legyen a lakosság számára. Ez nagy feladat, hiszen a 2015-ben felgyorsult építkezéseket nem követte ahhoz hasonló infrastruktúra-fejlesztés. 2007-ben éppen meghaladtuk a 8000 főt, 2025-ben pedig már 13.000 állandó lakossal kell számolnunk, és jelentősen nőtt az ideiglenes lakosság szám is. Nagyobb fej-

lődést csak pályázati forrásokból lehet biztosítani. Egyik legfontosabb feladatunk a pályázatfigyelés és az előkészítés. Az biztos, idén sem fogunk hátra dőlni, nekünk a város fejlődése és a lakosok elégedettsége a legfontosabb.

HH



INGYENES JOGSEGÉLYSZOLGÁLAT INDUL HALÁSZTELKEN

Halásztelek Város Önkormányzata 2025. március 24-től ingyenes jogsegélyszolgálatot indít, hogy jogi segítséget nyújtson településünk lakóinak. A szolgáltatást az önkormányzattal szerződésben álló ügyvéd látja el, a kezdeményezés megvalósításában pedig mi magunk is közreműködünk.

Célunk, hogy a halásztelkiek számára könnyebben elérhetővé váljon a jogi segítségnyújtás és támogatás. A szolgáltatás keretében a lakosok jogi irányítást kapnak, amely segít eligazodniuk a további lépésekben, és megtalálni a megfelelő fórumot, hatóságot vagy szakembert ügyeik intézéséhez.

Ezzel az új szolgáltatással szeretnénk hozzájárulni ahhoz, hogy a településünkön élők gyors és hatékony segítséget kapjanak jogi kérdéseikben, ezáltal is

erősítve a közösség biztonságát és jólétét.

A jogi tanácsadás havi rendszerességgel, előzetes időpont-egyeztetéssel vehető igénybe. Az első időpont 2025.03.24. 15:00-18:00. A további alkalmakról minden hónap elején adunk tájékoztatást a *Halásztelki Hírmondóban*, a város egyéb hirdetési felületein, valamint a digitális platformokon.

Tisztelettel:
Nagy Barnabás polgármester

További információkért és időpont-foglalás ügyében keressenek minket bizalommal az alábbi elérhetőségeken:

Schöninger András:
Telefonszám: +36-30-934-9287
E-mail:
jogsegely@halasztelek.hu

Schöninger András önkormányzati képviselő, a Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottság elnöke



PÁLYÁZATI FELHÍVÁS CIVIL SZERVEZETEK ÉS EGYHÁZAK RÉSZÉRE

Az egyházi és civil szervezetek pénzügyi támogatásának rendjéről szóló 28/2021. (X.21.) számú önkormányzati rendelet és a 16/2025. (II.11.) számú képviselő-testületi határozat alapján a 2025. évi Pályázat Felhívás kiírásra került. A pályázat benyújtásának határideje: 2025. március 31. További részletek a www.halasztelek.hu honlapon.

Halásztelek Város Önkormányzata szeretettel hívja Önt és kedves családját az 1848/49-es forradalom és szabadságharc tiszteletére rendezett megemlékezésre!

2025. március 15. szombat

09:00

Református templom: Istentisztelet

10:00

Hunyadi Mátyás Iskola aula: Nagy Barnabás polgármester köszöntője és a VI. évfolyamos tanulók ünnepi előadása

11:00

Petőfi szobor: koszorúzás, közreműködik a Gaudeamus Kamarakórus



Idén sem maradt el a Máraiban a fánkcsütő verseny. A Halásztelki Nyugdíjas Baráti Kör Egyesület tagjai immár a 11. alkalommal szervezték meg az eseményt. Hagymányos szalagos fánkok, csöröge fánkok és különlegességek is kerültek az asztalra. Gratulálunk a díjazottaknak! Köszönjük a szervezést és a részvételt!



PROGRAMOK A MÁRAIBAN

Városi Könyvtár



Hétfő: 10:00 - 19:00
Kedd: 08:00 - 16:00
Szerda: 10:00 - 19:00
Csütörtök: 08:00 - 16:00
Péntek: 08:00 - 14:00
Szombat - Vasárnap: Zárva

Cím: 2314, Halásztelek Erkel Ferenc utca 2-4
Telefon: 06/20-588-9487
Email: halasztelekkonyvtar@gmail.com
Online-könyvtár: <http://remote.halasztelek.hu:54322/>

KÖNNYŰ VAGY NEHÉZ?

Segíteni egy másik emberen, szeretni valakit könnyű vagy nehéz? Néha nagyon könnyű, máskor pedig nagyon nehéz. Nagyon könnyű azt szeretni, aki jó volt hozzánk, sokkal nehezebb segíteni, szeretni azt, akinek látjuk a hibáit, és akár meg is bántott minket. Szívesen segít az ember azon, aki bajba jutott, de nehezebben mozdul meg, ha olyan valakiről van szó, aki magának köszönheti, hogy bajban van. Könnyen megindul az ember szíve azokon, akiről a híradásokban hall, hogy az ország vagy a világ másik felén bajba jutottak ... és előfordul, hogy nehezebben indul meg az ember keze és lába azért, akivel egy fedél alatt él, mert ott nem elég a sajnálkozás, hanem őt meg is kell hallgatni, komolyan is kell venni, meg is kellene bocsájtani neki, a gyakorlatban is tenni kell érte valamit.

Nagy kérdés az is, h mi van azokkal, akiket nemcsak szeretni kell, nemcsak segíteni kell őket, hanem cipelni is kell? Mert maguk is súlyos terheket hordoznak, akár a betegség terhét. És akik más értelemben jelentenek súlyt? Akik nehéz esetek? Három evangéliumban is találkozunk egy történettel (többek közt: Lk 5,17-26), amiben négy ember cipel egy ötödik embert, aki nem tud járni, és elviszik Jézushoz, hogy segítsen rajta. Amikor Jézus ránéz, előbb a bűnbocsánatot kínálja fel neki, és csak utána segít rajta. Nem véletlen, hogy a bűneivel kezd, ugyanis szükséges, hogy előbb ezzel foglalkozzon. Hiszen ez választja el a szabadító Istentől, és ez választja el emberektől is. Mindig nagy kérdés, hogy mi van azokkal az emberekkel, akik ilyen értelemben nehéz esetek? Mert például nehéz a természetük, annyira, hogy sokkal nagyobb problémának bizonyul, mint a testi baja? Akik ilyen értelemben jelentenek súlyt, akiket cipelni kell, őket még nehezebb szeretni.

Azonban Jézus szereti a nehéz eseteket is! A terheinkből mások legtöbbször nem kérnek, vagy egy határon túl már nem kérnek, Jézusról viszont azt írja a Biblia: „Minden gondotokat óréa vessétek, mert neki gondja van rátok.” A bűneinkből még annyira sem kérnek mások, mint a terheinkből, Jézusról pedig azt írja a Biblia, hogy: „Ahol megnövekedett a bűn, ott még bőségesebben kiáradt a kegyelem.” (Róm, 5,20). Jézust az ember terhei, gondja-baja, és a bűne is nem a távolságtartásra ösztönzi, hanem hogy még közelebb hajoljon hozzánk, még többet tegyen értünk, hogy egészen a kereszt-haláláig is mindent megtegyen értünk, és Megváltónk legyen.

Azok, akik „ágyon hoztak egy béna embert”, ezt a jézusi lelkületet, szeretetet élék meg. Azt olvassuk a történetben, hogy Jézus látta a hitüket. Azért láthatta, mert nem elméleti, hanem tapasztalható módon élték meg hitüket, szeretetüket. Hitük abban is megmutatkozott, hogy ennek az embernek a bémult élete, nem eltaszítja őket, hanem odavonzza őket, még több tette és áldozatra indítja őket, mind arra, amire szükség volt.

Segíteni, szeretni, cipelni könnyű vagy nehéz? Sokszor nagyon nehéz, egy határon túl nem is megy. Jézusban viszont megtaláljuk a mindent szükségessé vállaló szeretet forrását.

Szeretettel várjuk mindenkit vasárnaponként 9.30-tól istentiszteletre!

Jelényi László
református lelképásztor

KLEMEN TERÉZIA – KOMÁN ATTILA

Dérynétől István, a királyig

A MAGYAR ZENÉS
SZÍNHÁZ TÖRTÉNETE
zenés játék

Szereplők:
Ullmann Zsuzsa és
Kovács Szilárd
A Budapesti Operettszínház
művészei

Zongorán kísér:
Balassa Krisztián zenei vezető
Rendező:
Angyal Márta

„Szinetár Miklós ajánlásával”

2025.04.04. Péntek 19:00

Jegyek:
Elővételben: 3.000Ft
Az esemény napján: 4.000Ft

tixa.hu

Márai Kult Halásztelek
Szent László tér 1.

MAGYAR VÖRÖSKERESZT
HUNGARIAN RED CROSS

Pest Megyei Szervezete

KÖZÜTI ELSŐSEGÉLY TANFOLYAM

2025. március 22. szombat 9.00 óra

Szigetszentmiklós, Gyári út 7.C. (park felőli bejárat)

A tanfolyamon során lehetőség lesz a vizsgára jelentkezésre, valamint tájékoztatást kapsz a vizsga menetéről. A részvételt szükség esetén igazoljuk.

Jelentkezés: Fotózd le az iskolai végzettségedet igazoló bizonyítványod utolsó oldalát, majd csatold be mellékletként

pestvoroskereszt.hu

kattints: elsosegely/jelentkezés_tanfolyamra

segítség: szigetszentmiklos@voroskereszt.hu

06 70/933 8153

Meghívó

Halásztelek Város
Nőnap
Rendezvényére

2025.03.08. SZOMBAT

17:00

Fellépő:
Gyémánt Valentin

Rendezvényünkre díjtalan a belépés!

Helyszín: Márai Kult Halásztelek
Szent László tér 1.

Társasjátékok, amik összehoznak!

KÖZÖS ÉLMÉNYGYŰJTÉS A GÉMKLUB
JÁTEKMESTEREIVEL!

2025. ÁPRILIS 12. SZOMBAT

15:00 – 18:00

Korosztályok

- Kisgyerek: 4-7 éves
- Gyerek: 8-17 éves
- Felnőtt: 18-99 éves

Belépőjegyek:

Gyerek (8-17): 1.000 Ft
Felnőtt (18-99): 1.500 Ft

Márai Kult Halásztelek (Szent László tér 1.)



KÖSZÖNET A TÜNDEKERTI ÓVODÁSOKTÓL

„Aki nem hisz abban, hogy mennyi jó ember van, az kezdjen el valami jót tenni és meglátja, milyen sokan odaállnak mellé”
(Bőjte Csaba)

Méltán lehet ez a mottója a Tündérváros Óvoda Szülői Közösségének (SZK), amelynek tagjai az elmúlt 5 évhez hasonlóan tavaly is karácsonyi licitvásárt szerveztek. SZK anyukáink Vörös Mariann vezetésével önzetlenül azon dolgoztak, hogy az óvodásaink karácsonyát még szebbé tegyék. A licitálással nem is „érték be” még 4 napos süteményvásárt is rendeztek.

Mindezek bevételeiből csoportjaink egyenlően részesültek és az óvodapedagógusok játékokra, fejlesztő eszközökre fordíthatták az összeget.

Ezúton is hálásan köszönjük minden támogatóknak és a szülőknek a felajánlásait, a licitálásokat és a vásárlásokat!

Bízva a további sikeres együttműködésben, köszönjük a Tündérváros Óvoda összes dolgozója és gyermeke nevében!

Lepsényi Andrea, KippKopp csoport

ZENÉSZ-TOBORZÓ

Régi Tündérváros-ovisok!
Várunk benneteket egy nyári felépülésre! Ha szeretsz és tudsz valamilyen hangszeren játszani és ezt szívesen bemutatnád közönségünknek, várunk szeretettel június 14-én, szombaton a Tündérváros Óvoda Juniálisán!

Jelentkezés április végéig Török Erikánál e-mailben: ovoda@gmail.com

HOGYAN FEJLESZD OTTHON A GYERMEKEDET?

Elindult egy újabb innováció a Tündérváros óvodában.
A Halásztelki Tündérváros Óvoda két fejlesztőpedagógusa és a Szigetszentmiklósi Pedagógiai Szakszolgálat logopédusa olyan, szakmailag összeállított fejlesztési anyagokat oszt meg a szülőkkel, amelyeket otthon is könnyedén meg tudnak valósítani a gyermekükkel. Ebben a nevelési évben négy ilyen alkalmat terveztek, amelyből már kettő meg is valósult. Eddig érintették a mozgás és beszédfejlesztést. A matematika és a finommotorika otthoni fejlesztési lehetőségei áprilisban és júniusban kerülnek megrendezésre.
Az esemény interaktív, a szülők sajátélményén alapuló játékok, feladatok megismerése, kipróbálása - és a szakmai háttér megismerése - tudatos otthoni fejlesztésre, tartalmas közös játékra ad lehetőséget a családoknak. Elsősorban a középsős korú gyermekekre fókuszálva történik a játékválasztás, de minden tevékenységet könnyebb és nehezebb formában is bemutatnak a szakemberek, így a család apraja-nagyja is bekapcsolódhat az otthoni játékba.
A jó hangulatú, tartalmas délutánok után nem csak élményekkel, hanem nyomtatott formában elvihető játékgyűjteménnyel is gazdagodhatnak az érdeklődő szülők.
A következő alkalmakra várjuk szeretettel az óvodáskorú gyermekeket nevelő szülőket, pedagógusokat is!



BOCSKAIS SIKER A NŐI RÖPLABDA KUPÁN

A halásztelki Bocskai István Református Oktatási Központ csapata meghívást kapott az UNILEVER JUNIOR női röplabda kupára, amit Nyírbátorban szerveztek.
A hosszú út miatt fáradtan, de annál nagyobb lelkesedéssel lépett pályára a Bocskai csapata. Először az ÉVÍSZ Nyíregyháza, majd a Báthory Nyírbátor csapata következett, az elődöntőben pedig a SZISE Sárospatak csapata. A döntő már szorosabbra sikerült a Zrínyi Nyíregyháza ellen, de a hibák ellenére is sikerült a győzelmet kicsikarni.
Nagy dicsőség ez a csapatnak, mert olyan csapatokat sikerült legyőzni, akik sokkal jobb infrastruktúrával és utánpótlással rendelkeznek, mint a Bocskai itt Halásztelken. A diákok kitartása és küzdeni akarása megmutatkozott, így a két évvel ezelőtti 3. hely és a tavalyi 2. helyezés után idén már a Bocskai nyerte meg ezt a kupát.



Gratulálunk a csapatnak és Helgert Szabolcs testnevelő tanárnak.
Eredmények
Csoport mérkőzések:
ÉVÍSZ Nyíregyháza - Bocskai 0:2
Báthory Nyírbátor - Bocskai 0:2
Elődöntő:
SZISE Sárospatak - Bocskai 0:2
Döntő:
Zrínyi Nyíregyháza - Bocskai 1:2
A csapat tagjai: Bencsics Anna, Galambos Eszter, Kereki Nóra, Tátrai Zita, Kepics Kamilla, Sipos-Sztanyik Ékes Csilla, Farkas Emőke.
Hajrá Bocskai!



Február 2-án tartotta a Táncvarázs Sportegyesület a félévzáró galáját, ismét két teltházas előadás, nagyszerű táncosok, csodálatos koreográfiák és vastaps jellemezte ezt a nagyszerű napot! A díjakat Nagy Barnabás polgármester adta át a gyerekeknek.
Nincs megállás a gála után sem, elkezdődött a tavaszi versenyszezon, így a táncosok számos versenyen megmutatják mennyit fejlődtek az elmúlt időszakban!
Sok sikert kívánunk!



FEBRUÁRI TÉLÜZÉS

A farsangi időszak vízkeresztől húshagyókeddig tartó időszakát az óvodában februárban ünnepeljük.
A csoportokban csodás maszkok, álarcok, rajzok, bohócok készültek a gyerekek kezei alatt. Az óvónénik meséltek a régi hagyományokról, a busójárásról. A táncok, énekek is mind a régi lakodalmak, mulatozások emlékét elevenítették fel, sok bohósággal, játékkal egybefűzve.
A hangulatot a Kolompós Együttes koncertje alapozta meg, amelynek muzsikájára egy gyermek sem maradhatott ülvé. Fülbemászó dalok és fantasztikus zenészek adták a talpalávalót, jókedvet a csemetéknek. Köszönjük a helyszín biztosítását a Márai Művelődési Ház dolgozóinak!
Az ezután következő napok a csoportokban a jelmezbálok, játékos versengések, táncos mulatozás, eszem-izom jegyében teltek.
Kicsiket és nagyokat is mulattatta kolléganőim – Ácsné Andi és Nagy Gabi – vicces viaskodása az óvodaudvaron Cibere és Konc szerepeiben.
Február 24-én Jégtörő Mátyás is méltó maradt nevéhez, az időjárás enyhülésnek indult. Majd hangos énekléssel, kántálással, kereplők és csörgők segítségével, Farsang Jancsi elégetésével végképp elűztük a betegségeket, a hideget, minden rosszat; elkergettük a telet. Nagyon várjuk a napsütéses, madárcsicsergős, virágillatú tavaszt!
Hock-Sírsom Katalin (óvodapedagógus)



Tisztelt Szülők!

- A Halásztelki Református Egyházközség, mint a Bocskai István Református Oktatási Központ fenntartója a Lámpás Református Óvoda és Mini bölcsőde bölcsődei felvétel előjegyzésének időpontját és rendjét a 2025/2026. nevelési évre a következőképpen állapította meg:
- a) a Bocskai István Református Oktatási Központ Lámpás Óvodája és Mini bölcsődéje bölcsődei felvétel előjegyzésének időpontja: **2025. április 23-24. (szerda-csütörtök)** 9.00-15.00-ig, ezt követően folyamatos.
 - b) Bölcsődei beiratkozási szándékukat a szülők/törvényes képviselők személyesen jelezhetik az új óvodaépületben (2314 Halásztelek, Hold u. 34.). A jelentkezők felvételéről a hatályos jogszabályok alapján az intézményvezető dönt. A felvétel tárgyában meghozott döntés közlésének határideje: **2025. május 24.**
 - d) A felvételtől szóló határozattal szemben a közléstől számított 15 napon belül a fenntartóhoz címzett, de az intézményvezetőnél benyújtott jogorvoslati kérelemmel lehet élni, melyet a fenntartó 15 napon belül bírál el.
 - e) A bölcsődei ellátásra, valamint a gyermekek felvételének rendjére vonatkozóan a gyermekek védelméről és a gyámlügyi igazgatásról szóló, 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 41. § - 43. §-i az irányadók. A bölcsődei ellátás igénybevétele általában önkéntes (ha a Gyvt. másként nem rendelkezik), az ellátás nyújtása az igénylő szülő/törvényes képviselő kérelmére történik.
- Szükséges közokiratok, dokumentumok:
- a gyermek születési anyakönyvi kivonat vagy személyazonosító igazolvány másolata
 - tartós betegségről szóló igazolás (szükség esetén)
 - a szülők és a gyermek lakcímét igazoló hatósági igazolvány másolata
 - mindkét szülő munkáltatói igazolása, illetve tanulmányok esetén az erről szóló igazolás
 - a gyermek keresztesztési emléklapja (amennyiben a gyermeket megkeresztelték)

Azokat a szülőket várjuk, akik igénybe kívánják venni az intézményünk által nyújtott szolgáltatást 3 éven aluli gyermekük számára, és azt szeretnék, hogy gyermekük kereszttyén szellemű nevelésben részesüljön.
Kérjük, hogy a beiratkozásra hozzák magukkal a gyermeket, így lehetőség nyílik a bölcsőde megismerésére is.
A jelentkezési lapok a beiratkozás napján, a helyszínen is kitölthetőek, illetve a honlapon is megtalálhatóak.
<https://birokhlasztelek.hu/lampasovoda/letoltheto-dokumentumok-2/>

Halásztelki Református Egyházközség

KÖZLEMÉNY

a Bocskai István Református Oktatási Központ Lámpás Óvodájába történő beiratkozás rendjéről

- A Halásztelki Református Egyházközség, mint a Bocskai István Református Oktatási Központ fenntartója a 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 20. § alapján az óvodai felvétel időpontját és rendjét a 2025/2026. nevelési évre a következőképpen állapította meg:
- a) A Bocskai István Református Oktatási Központ Lámpás Óvodájának **óvodai beiratási időpontja: 2025. április 23-24. (szerda-csütörtök) 9.00-15.00 óra.**
 - b) Óvodai felvételi szándékukat a szülők/törvényes képviselők személyesen jelezhetik az óvoda épületében (2314 Halásztelek, Hold u. 34.). Az újonnan jelentkezők felvételéről a hatályos jogszabályok alapján az intézményvezető dönt.
 - c) A gyermek felvétele nem a jelentkezés sorrendjében történik. A felvételnél előnyben részesülnek a halásztelki lakóhellyel rendelkező szülők gyermekei.
 - d) Az óvodai felvétel tárgyában meghozott döntés közlésének határideje: 2025. május 24.
 - e) A felvételtől szóló határozattal szemben a közléstől számított 15 napon belül a fenntartóhoz címzett, de az intézményvezetőnél benyújtott jogorvoslati kérelemmel lehet élni, melyet a fenntartó 15 napon belül bírál el.
- Szükséges közokiratok, dokumentumok:
- a gyermek születési anyakönyvi kivonata vagy személyazonosító igazolványa, TAJ kártyája, oltási könyve és lakcímet igazoló hatósági igazolványa, esetleg keresztesztési emléklapja (amennyiben a gyermeket megkeresztelték)
 - a szülő személyazonosító és lakcímet igazoló hatósági igazolványa
 - szakértői véleményeket (SNI, vagy magatartásproblémás gyermekekénél, minden olyan igazolást, orvosi véleményt, amely a gyermek fejlődésével, betegségével kapcsolatos)
- A beiratkozás azon gyermekeket érinti elsősorban, akik 2025. augusztus 31. napjáig betöltik a harmadik életévüket.
- Amennyiben lehetséges, a beiratkozásra hozzák magukkal a gyermeket, így lehetőség nyílik az óvoda megismerésére is. A jelentkezési lapok a beiratkozás napján, a helyszínen is kitölthetőek, illetve a honlapon is megtalálhatóak.
<https://birokhlasztelek.hu/lampasovoda/letoltheto-dokumentumok-2/>

Halásztelki Református Egyházközség

„AGYTAKARÍTÁS”

Ez volt a neve a rendszerváltáskor indult katolikus ifjúsági folyóirat- az Igen - egyik rovatának: Agytakarítás. Ez lehetne az idej Nagyböjt címszava is: AGYTAKARÍTÁS! Sok időt, figyelmet fordítunk testünk méregtelenítésére. A Nagyböjt is kiváló alkalom erre. És a szellemünk, lelkünk méregtelenítése?

Halásztelekre jövet menet hol imádkozom, hol rádiót hallgatok. Az egyik adó naponta hirdeti az „astro-netet”. Szándékosan kisbetűvel írom, mert csak ennyit érdemel. Mert amiket hirdet, mert aki az után megy... Oda jut, mint a fodrász üzletben mellettem ülő hölgy: „Amikor innen hazamegyek megkérdelem a horoszkópom, hogyan bánjak ma a férjemmel.” Na szegény férj, gondoltam... Oda jut, mint az a gyermeket váró család, akiknek egy sarlatán megjövendölte(sok ezer forintért), hogy gyermekük betegen születik és három napon belül meghal. A kisbaba szépen szopik, és köszöni, jól van. Oda jut, hogy a szekták piacán vásárolja a szellemét-lelkét feltöltő termékeket. Ne feledjük, a rendszerváltáskor 350, igen háromszázötven – nagyrészt romboló szekta – jegyezte be magát egyházként. Azóta ugyan egy törvény szűkítette őket. De továbbra is jó pénzért szedik az áldozataikat. Ez hogyan lehetséges? A néhai bölcs református püspök, id. Hegedűs Lóránt találóan mondja: „Amióta az emberek nem hisznek, minden hülyeséget elhisznek.”

Akkor mi a nagyböjti agytakarítás útja? Vissza a Bibliához! A próféta iránymutatása: „És ha azt mondják nektek az emberek: kérdezzétek meg a... jószokat, akik suttognak és motyognak, akkor ezt mondjátok: Hát nem Istenét kell megkérdeznie a népnek?... Vissza a tanításhoz és a kinyilatkoztatáshoz!” (Iz 8,19 – 20)

Kispál György plébános



Vidám télsöprés a plébánián

Diakónia hírei

Szeretnénk bemutatni a közhasznú egyesületünk, a Református Dunamenti Kistérségi Diakónia (REDUKIDI) 2024-es évben végzett munkáját.

- Első tevékenységi körünk **ápolási eszközök kölcsönzése**. 83 család vett igénybe 160 eszközt.
- Második tevékenységi körünk a felnőtt **otthoni hospice ellátás** (2006 óta) Ráckeve és Szigetszentmiklós járás 17 településén teljesítettünk szolgálatot, 224 főt gondoztunk, 13 rész munkaidős szakdolgozóval.
- Harmadik tevékenységi körünk a **fekvő felnőtt hospice ellátás**. 23 településről fogadtunk betegeket, 206 főt. 15 fő főállású és 7 fő rész munkaidős szakdolgozó teljesített szolgálatot.
- Az elmúlt évben 28 **önkéntes segítő**, 2099 órában segítette munkánkat.
- 1036 ügyirat keletkezett az elmúlt évben.

A 15 férőhelyes **Majosházai Hospice Ház** építése 2013 nyarán kezdődött, 5 év alatt épült fel, 2018 júliusában megkapta a használatbavételi engedélyt. A beruházás költsége 120 millió Ft volt, ebből állami forrás 40 millió Ft volt, a fennmaradó 80 milliót, cégek, magánemberek adománya biztosította.

A betegek fogadása 2020. február 1-jével kezdődött. Az 5 év alatt 670 beteg vette igénybe a ház szolgáltatását. A **hospice súlyos, végstádiumú betegek ellátását jelenti**.

Három járás településéről (Szigetszentmiklós, Ráckeve, Dabas) érkehetnek betegek, 32 településről. Sajnos a NEAK finanszírozás 60%-ára elég a fenntartási költségeknek, ezért **folyamatos adományok gyűjtése** szükséges. A közhasznú egyesület fogadni tudja a magánemberek 1% **felajánlását**.

Adószámunk: 18673539-1-13

REDUKIDI

Kérjük Önöket, hogy ezzel a felajánlással segítsenek bennünket!

Halás szívvvel köszönjük az eddigi támogatóknak, hogy adományukkal az intézményünk biztonságos működését elősegítették!

Elérhetőségeink:

Honlapunk: <https://majoshazaihospicehaz.hu/> E-mail címünk: diakoniamajoshaza@gmail.com

Facebook: <https://www.facebook.com/majoshazai.hospice.haz/>



HIRDESSZEN ÖN IS A HALÁSZTELKI HÍRMONDÓBAN!
HIRDETÉSFELVÉTEL: A POLGÁRMESTERI TITKÁRSÁGON:
06 24 517 260 / 102 HIRMONDO@HALASZTELEK.HU

Házhoz méz

Halászteleken ingyenes kiszállítással

Minimum 3 kg rendelés esetén 3-7 napon belül kiszállítom



NAP ARANYA MÉHESZET

- ✓ AKÁCMÉZ 3.300 FT/KG
- ✓ REPCE KRÉMMÉZ 2.500 FT/KG
- ✓ VEGYES VIRÁGMÉZ 2.200 FT/KG
- ✓ HÁRSMÉZ 3.300 FT/KG
- ✓ ERDEI MÉZ 4.000 FT/KG
- ✓ PROPOLISZ TINKTÚRA 2.200 FT/20ML

Megrendeléseket várom
SMS-ben, Viber-en:
0620/348-2884

Márton Krisztián

helyi őstermelő



SZIGET ZÁRSZERVIZ

Minden típusú zár javítása,
cseréje olcsón, szakszerűen,
garanciával!

06-70-701-78-43

Mentse el a telefonszámot, előbb-utóbb szüksége lesz rá!

Javítás vagy csere esetén a kiszállítás ingyenes!

www.szigetzarszerviz.hu

MEGOLDÁS
SZIGET SZERVIZ
ÉS ALKATRÉSZ BOLT

Lakásán:
mosógép, bojler, tűzhely, hűtő stb.
Üzletünkben:
mikró, porszívó stb. javítása
Alkatrészcsere 1 év garancia!

Szigetszentmiklós,
Tököl u. 33. Bajcsy Zs. sarok
H-P: 8:00-16:00
Telefon: 06 24/441 725, 06 30/950 1717
JAVÍTÁSNÁL A KISZÁLLÍTÁS INGYENES!
www.megoldasszerviz.hu
Minőségi szolgáltatás elérhető áron már 17 évvel



Legyen Ön is a Polgári Bank ügyfele és keresse a
**Széchenyi Kártya Program új
hitelkonstrukcióit!**



**Széchenyi
újraindítási beruházási
hitel (MAX+)**

- ✓ Széchenyi Kártya újraindítási folyószámlahitel és turisztikai kártya (MAX+)
- ✓ Széchenyi újraindítási likviditási hitel (MAX+)
- ✓ Agrár Széchenyi újraindítási beruházási hitel (MAX+)

Részletes információért keresse fel fiókunkat:

Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 50-52.

Telefon: **24/532-410**

ÚJ UTAKON, MEGŐRZÖTT TRADÍCIÓKKAL!

A tájékoztatás nem teljes körű és nem minősül a Ptk.6:64§-a szerinti ajánlatnak, nem jelent a Hitelintézet részéről szerződéskötési kötelezettséget! A részletes információkról, az aktuális kamatokról és díjakról, valamint a hitelkérelemhez benyújtandó dokumentumokról kérjük tájékozódni a bankfiókjainkban, illetve a honlapunkon (www.polgaribank.hu) közzétett üzletszabályzatból és hirdetésmegnyilvánulásokból.

Indítsuk be együtt vállalkozását!

termékeink **Fix 3,0%-os nettó éves kamat**
mellett, **kiemelt állami kamat - kezelési költség és
kezeségi díjtámogatással elérhető.**

www.polgaribank.hu

